
ДО 

ОСНОВЕН СУД 

Ш Т И П 

 

Б А Р А Њ Е 

 

Од ______________________________________________, со живеалиште на 
/ име и презиме / 

 

ул. __________________________________ бр. ______ во _______________. 

 

Барам од судот во прилог доставениот документ да биде заверен со 

печат АПОСТИЛ. 

 

 

      Штип,      Подносител на барањето, 

 

_____________________      ______________________ 
         / датум /       / име и презиме / 

 

 

 

 

НАПОМЕНА: СЕ ЗАВЕРУВААТ САМО ДОКУМЕНТИТЕ ИЗДАДЕНИ 

ОД ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП И ПРОБИШТИП. 

 

 

Судска такса во износ од 300,оо денари може да се плати во судот со 

картичка или на образец ПП50 во деловните банки или во пошта. 

 

 

 

 

 

 

 

   Име и презиме    Трезорска сметка 
   Адреса, Место 

      Народна банка 

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3 0  9 5 

/напиши го ЕМБГ/                       3 0 0 , 0 0 

               8 4 0    1 7 4   0 3 3 5 9 

 АПОСТИЛ 

           7 2 2 2 1 3   0 0 

 


